BYGGMASTARE ANDERS J AHLSTROM HOLDING AB (publ)
DELARSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2018

Byggmastare Anders J Ahlstrom Holding AB é&r ett investeringsbolag vars évergripande mal ér att skapa langsiktiga vérden for
aktiedgare likval som fér samhélle och andra intressenter. Fokus r frémst investeringar i Sverige och évriga Norden, primért
smé- och medelstora bolag, noterade och onoterade.

DELARSPERIODEN JANUARI - SEPTEMBER 2018 TREDJE KVARTALET 2018

— Justerade substansvérdet 6kade med 10 procent, och uppgick till  — Justerat substansvarde 6kade med 2,9 procent.
1 118 mkr motsvarande 160 kronor per aktie. — Nettoomsittningen uppgick till 35,6 mkr (27,1).
— Nettoomsittningen uppgick till 105,0 mkr (81,7). — Resultat per aktie uppgick till 2,06 kronor (0,59).

— Resultatet per aktie uppgick till 34,2 kronor (0,17).

NYCKELTAL Q3 Q4 Ql Q2 Q3

30 SEP 2017 31 DEC 2017 31 MARS 2018 30 JUNI 2018 30 SEP 2018
Justerat substansvérde for innehay, tkr 848 179 1015824 1 040 003 1 085 586 1117 635
Justerat substansvarde per aktie, kr 121,09 145,02 148,47 154,98 159,52
Nettokassa ./. nettoskuld, tkr -520 637 -528 270 546 676 726 140 718 751
Aktiekurs, kr 97,00 93,25 111,00 130,00 140,00

Justerat substansvérde, se definition sida 22 definitioner av nyckeltal.

2018-01-01 - 2018-09-30 2018-09-30
INNEHAV OCH . Ingdende Avytiring | Investering = Varde- Utgdende = Andel av Justerat Agar-
JUSTERAT SUBSTANSVARDE, MKR justerat verksamhet forandring | justerat justerat substans- andel, %
substansvdrde substans- | substans- virde per
varde vérde, % aktie, kr
Noterade portfsljbolag
Hembla 0 124 927 47 996 172 923 15 25 1,1
Green Landscaping 0 145 898 50344 196 242 18 28 19,2
Summa noterade portfélibolag 0 0 270825 98340 369 165 33 53
Onoterade portfsljbolag
Fasticon 10 205 1903 2535 9573 1 1 60,3
Summa onoterade porifdljbolag 10 205 0 1903 -2 535 9 573 1 1
Likviditetstrvaltning
Likvida medel ej i operativ verksamhet 191925 498 390 0/ 690315
Kapitalférsakring 30000 2 000 4156 36 156
Summa likviditetsforvaltning 221925 498 390 2 000 4156 726 471 65 104
Ovriga tillgéngar och skulder
Hanforliga till avvecklad verksamhet 747 869 733730 0 0 -14139
Ovriga nettotillgangar i rérelsen 1531563 -1 504 998 181 0 26 565
Summa léneskulder och évriga tillgagar 783694 -771 268 181 0 12 426 1 2
Totalt justertat substansvérde 1015824 -272878 274909 99961 1117 635 100 160

IR-kontakter: Vd Stefan Dahlbo +46 070 353 18 88 eller CFO Andreas Lindenhierta +46 070 746 68 99, +46 42 21 00 08, info@andersjahlstrom.se



Kommentar fran VD

.

De storre ekonomierna i vdrlden har fortsatt att utvecklas bra. Det
finns dock vissa tecken pé att vi kan sta infor en avmattning i efter-
fragan. Den dkade risken for handelskonflikter och politisk osdkerhet
i ménga lénder, inklusive Sverige, spar pa risken for avmattning. Under
arets forsta nio manader dr det framfor allt utvecklingen i USA som
varit verraskande stark. Konsumenternas fortroende har varit hogt,
vinsterna har utvecklats vél och aktieindex har slagit nya rekord.

Aktiemarknaden har, precis som t ex fastighetsmarknaden, under
snart tio ar understotts av rekordlaga rintor. Fram till den sista
september hade den svenska borsen (SIX return index) stigit med
drygt 11 procent.

Byggmaistarens substansvérde 6kade under det tredje kvartalet med
2,9 procent och har hittills under 2018 gétt upp med 10 procent. Under
kvartalet forklaras uppgangen av att vara tva, under det andra kvar-
talet forvirvade, noterade innehav Hembla (tidigare D.Carnegie) och
Green Landscaping tillhorde kursvinnarna. Hembla gick upp med
drygt 17 procent, mycket tack vare en fortsatt stark utveckling av
vardet pa fastighetsbestandet.

Green Landscapings kurs utvecklades vl och gick upp med drygt
11,5 procent. Bolaget har fortsatt att visa god tillviaxt och annonserade
efter det tredje kvartalets utgéng ett forviarv av det ndstan lika stora
Svensk Markservice. Var bedomning, och en av grunderna for var
investering, ar att den svenska marknaden for skdtsel och finplanering
av utemiljoer ar fragmenterad och vixande.

Utdver innehaven i de tva noterade bolagen har vi sedan 2015 dgandet
i Fasticon, som under aret, genom forvérvet av STF/BFAB fran Sveriges
Ingenjorer, breddats till att &ven erbjuda utbildningar. Sedan forvérvet
har omsittningen gatt fran ca 75 miljoner kronor till ndrmare 200
miljoner. Stora investeringar har under éret tagits i utveckling av bl a
teknisk plattform, varumérke och personal.

I likvida medel har vi for ndrvarande drygt 700 miljoner kronor.
I placeringen av dessa likvida medel ser vi tydligt effekterna av Riks-
bankens méangariga strategi med negativ rénta i syfte att 6ka inflationen.
Vi far for delar av likviditeten betala lika mycket till bankerna som
om vi skulle varit lantagare. Detta kan inte vara annat dn dysfunktionellt.
Kortare perioder med negativ rénta kanske kan vara rétt, men knappast
under sa lang period som nu ér fallet.

Vi har dven kvar en option att aterkdpa tva av fastigheterna pa
Domarebacken vilket innebdr en mdjlighet till virdedkning nér den
planerade och pagaende bostadsrittsombildningen bestaende av 124
lagenheter forhoppningsvis genomfors under december 2018.

Jag dr glad att Marcus Trummer under kvartalet har bdrjat som vice
VD och ser fram emot att tillsammans med honom, var CFO Andreas
Lindenhierta och styrelsen fortsétta utveckla Byggmaéstarens existe-
rande och framtida innehav. Vi har under det tredje kvartalet traffat
och analyserat ett stort antal noterade och onoterade bolag. Vi har
dock valt att inte, bland annat med tanke pa de manga osdkerheterna,
ha brattom med att gora nya investeringar. Listan pa bolag som vi
foljer dr dock lang och nya idéer presenteras lopande av radgivare,
entreprendrer och var organisation.

Oktober blev en turbulent ménad pé vérldens aktiemarknader.
Stockholmsborsen gick ner med drygt 7 procent och i USA foll
tekniktunga NASDAQ med drygt 9 procent. Vér tro &r att ett oroligt
marknadsklimat kan skapa affarstillfallen for Byggmastaren.

Stefan Dahlbo
Verkstdllande direktor och koncernchef



Verksamheten

VISION

Med langsiktigt virdeskapande i fokus — dven i framtiden.

AFFARSIDE

Byggmistare Ahlstroms &vergripande mal dr att skapa langsiktiga
vérden for aktiedgare likvdl som for samhille och andra intressenter.
Mialet skall uppnas genom fokus pa humankapital, analys samt struk-

Rapporten avser tredje kvartalet 2018 for savil koncernen som
moderbolaget Byggmaistare Anders J Ahlstrom Holding AB (publ)
(nedan Byggmistare Ahlstrom eller moderbolaget). Moderbola-
gets B-aktier handlas sedan december 2014 pa Nasdaq First North
Stockholm (ISIN SE0006510491). Avanza Bank AB ér Certified
Adpviser till Byggmaistare Ahlstrom.

Koncernen bildades hosten 2013 med site i Botkyrka kommun
i s0dra Stockholm. Koncernen bedriver investeringsverksamhet.

INVESTERINGSSTRATEGI

Baserat pa den erfarenhet som finns i bolaget kommer det framfor
allt att goras investeringar i Sverige och dvriga Norden.

Primért &r sma- och medelstora foretag av intresse, det vill siga
primaért investeringar i bolag som inte &r storre &n Mid-Cap segmentet
pa Nasdaq Stockholm.

Foretagen kan vara savél noterade som onoterade och dgaran-
delen kan variera.

Ett foretag som vi investerar i ska ha som ambition att kunna
vara ledande inom sin marknadsnisch.

Kapitalstrukturen optimeras for varje enskild investering och ar
i normalfallet stand-alone gentemot Byggmaéstare Ahlstrom.

Langsiktigt kommer andelar d4gas i 10-15 innehav.

turerat arbete. Detta ligger grunden for investeringsbeslut som effektivt
kan utnyttja Byggmaéstare Ahlstroms kapitalbas, samlade erfarenhet och
kompetenta nétverk.

DEVIS

Innovation, engagemang, samarbete.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER TREDJE
KVARTALET 2018

Den 27 augusti tilltridde Byggmaistare Ahlstroms styrelseledamot
Marcus Trummer som vice VD, i samband med det ldmnade han
dven sitt styrelseuppdrag i moderbolaget.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG
Den 15 oktober hdlls en extra bolagsstimma dér den beslutade om
en riktad emission av hogst 145 000 teckningsoptioner till en teck-
ningskurs om 24,19 kronor per teckningsoption. Varje teckningsoption
medfor ritt att teckna en ny aktie av serie B i bolaget under tiden
fran och med den 1 januari 2022 till och med den 15 november 2023
till en teckningskurs om 133,50 kronor. Marcus Trummer tecknade
sig for 120 000 teckningsoptioner och Andreas Lindenhierta tecknade
sig for 15 000 teckningsoptioner.

Den extra bolagsstimman beslutade dven att antalet styrelse-
ledamoter framéver ska vara fem utan suppleanter.



Noterade innehav

hembla

%;m:‘sf

Hembla, tidigare D. Carnegie & Co &dger och forvaltar bostadsfastigheter
i framforallt Stockholmsomradet, men dven i Eskilstuna, Stringnés, Katrine-
holm, Trands, Arboga och K&ping. I bolaget ingér dven bostadsfastighetsbolaget
Ostgotaporten i Norrkdping. Bolaget dger och forvaltar drygt 21 000 ligenheter.
Foérvaltningen sker ndra hyresgésten for hogsta mojliga servicegrad. Bolaget
samarbetar med det omgivande samhiéllet for att skapa ett bra boende och satsar
pa utveckling.

Byggmastare Ahlstrom édger 1 016 000 B-aktier, motsvarande cirka 1,1
procent av kapitalet i Hembla. Aktierna forvérvades under april 2018.

Januari - September

— Orealiserad virdeforandring forvaltningsfastigheter uppgick till 3 065
mkr (1 209).

— Diriftnettot 6kade till 699 Mkr (583).

— Vinst per aktie uppgick till 30,97 kr (15,86) fore utspadning, och uppgick
till 30,91 kr (15,79) efter utspédning.

Green'
Green Landscaping Group &r Sveriges ledande aktor inom skotsel och finpla-
nering av utemiljoer. Affarsidén ér att forddla kunders utemiljo genom att erbjuda
tjanster med fokus pa hog kundnytta, langsiktig hallbarhet och kvalitet.
Green Landscaping bildades ar 2009 genom en sammanslagning av fyra
aktorer inom skotsel av utemiljoer och har sedan dess vuxit savil organiskt
som genom forvérv.
Byggmaistare Ahlstrom édger 6 813 957 aktier, motsvarande cirka 19,2

procent av kapitalet i Green Landscaping Group. Aktierna forvarvades under
juni 2018.

— Efter kvartalets utgang meddelades avsikten att forvdrva Svensk Mark-
service som omsétter drygt 850 miljoner kronor. Forvarvet véntas slutforas
under nista kvartal efter godkénnande fran konkurrensmyndigheten.

— Omsittningen uppgick till 805,1 miljoner kronor (535,1), en 6kning med
50 procent varav 15 procentenheter dr organisk och 35 procentenheter
forvérvad tillvaxt.

— Justerad EBITDA-marginal var 7,9 procent (8,3), en minskning med 0,4
procentenhet.

Mkr 2018-09-30 = 2017-09-30
Hyresintdkter 1316,0 1084,9
Driftnetto 699,0 583,3
Oveskottsgrad % 53,1 53,8
Hemblas EPRA NNNAV, kr/aktie 144,6 109,44
Agarandel, % 1,1 0,0
BYGGMASTARENS ANDEL

1,1%

Y (o]

VARDE FOR BYGGMASTAREN

172,9 mkr

Mkr 2018-09-30 = 2017-09-30
Omsattning 805,1 535,1
Justerad EBITDA 63,3 44,5
Justerad EBITDA % 7,9 8,3
Agarcndel, % 19,2 0,0
BYGGMASTARENS ANDEL

19,2%

VARDE FOR BYGGMASTAREN

196,2 mkr



Onoterade innehav

FASTICON

Konsultverksamheten forvarvades under varen 2015 och utgdrs av Byggmastare
Ahlstroms till 60,3 procent dgda dotterbolag Fasticon AB, (bolaget bytte under
augusti namn till Fasticon AB efter att tidigare ha hetat Fasticon Kompetens
Holding AB), med de operativa dotterbolagen Fasticon Kompetens AB samt
sedan varen 2017 Fasticon Support AB.

Per den 1 juni 2018 ingar dven utbildningsbolaget STF Ingenjorsutbildning
AB med dess dotterbolag BFAB i Fasticonstrukturen.

Resterande 39,7 procent av Fasticon AB dgs av styrelsens ledaméter och
vissa nyckelpersoner.

Fasticon Kompetens och Support &r verksamma inom strategisk kompe-
tensforsorjning med stodtjénster och koncept inom rekrytering och interims-
16sningar. Bolagen har ett starkt varumérke och &r den storsta aktoren i sin
bransch, med kontor i Stockholm, G6teborg och Malmd. Rorelseresultatet har
sedan starten varit kontinuerligt positivt.

STF/BFAB bedriver vidareutbildningar for yrkesverksamma inom bland
annat fastighet- och samhéllsbyggnadssektorn, el och energi, industri samt IT,
med kontor i Stockholm.

— Nettoomsittning for konsultverksamheten uppgick for perioden till 105
mkr (81,7). Ovriga intikter uppgick till 0,9 mkr (0,1). Konsultverksam-
heten har haft god efterfrdgan och beldggning.

— Verksamhetens bruttoresultat blev 27,5 mkr (24,1) vilket motsvarar
en bruttomarginal om 26,2 procent (29,5). Bruttomarginalen péaverkas
negativt av att mixen av affaren fordndras da tillvéxten huvudsakligen sker
i interimsverksamheten som generellt sett har en ldgre marginal 4n rekry-
teringsverksamheten.

— T och med forvdrvet av STF/BFAB per 1 juni breddas Fasticons utbud till
att &ven omfatta utbildningstjanster. P4 grund av sidsongsvariationer med
lag verksamhet under sommaren bidrar utbildningsverksamheten med
EBITDA -5,7 mkr fore forvarvskostnader.

Mkr 2018-09-30 | 2017-09-30
Omsattning 105,9 81,7
EBITDA 3,1 4,1
EBITDA % -3,0 5,0
Agarandel, % 60,3 60,3
BYGGMASTARENS ANDEL

60,3%

VARDE FOR BYGGMASTAREN

9,6 mkr



Corporate Social Opportunity ((SO)

Trygghet

Tillit

Meningsfull
fritid

Trivsel

MITT-MODELLEN
Med bakgrund i Mitt-modellen som utvecklades under den tiden dé
Byggmastaren via bolaget Mitt Alby, var verksam som fastighetsdgare
i Alby, tycker vi det &r viktigt att fortsdtta bidra med sociala enga-
gemang bland annat for att minska utanforskap, oka trygghet, och
underlatta for att fler ska komma in pa arbetsmarknaden.

Vara tre innehav driver sina respektive projekt for att bidra till detta.

FASTICON

Fasticon driver projektet Talangakademi som é&r en fortséttning pa
forra drets projekt Fastighetstalang. Genom att mobilisera fastighets-
dgare 1 ett antal centrum, samt de foretag som finns dér, vill Talang-
akademi erbjuda praktik for nyanldnda och langtidsarbetslosa, for att
de pé sa sitt ska ta ett forsta steg in pa arbetsmarknaden.

God miljs

Halsa

Jobb

MITT-modellen

GREEN LANDSCAPING

Green Landscaping driver ett program som kallas Green Steps, dar
bolaget erbjuder traineeprogram med malet att utveckla kompetensen
som finns hos nyanldnda och langtidsarbetslosa, och pa sa sitt bidra
till minskat utanforskap i samhallet.

Bolaget tror att en stor del av deras rekrytering kommer att ske
via programmet.

HEMBLA

En viktig del av bolagets verksamhet ar att frimja sociala engagemang
for sina hyresgéster tillsammans med kommuner, fastighetsdgare och
andra foreningar. Bolaget bedriver en rad projekt.



Finansiell information — koncernen

Kommentarer nedan avseende rorelsens intikter, kostnader, resultat,
finansiella stéllning och finansiering avser koncernen Byggmadstare
Anders J Ahlstrom Holding AB (publ) om inte annat uttryckligen
anges. Med perioden avses 1 januari till 30 september 2018.

Med belopp inom parentes avses for resultat- och kassaflodes-
poster utfall samma period foregaende ar och for poster avseende
finansiell stéllning utfall per senaste arsskifte. For definitioner av
nyckeltal se avsnitt Nyckeltal — koncernen, som aterfinns pé sista
uppslaget i denna delérsrapport.

Kvarvarande rorelseverksamhet avser for perioden enbart rorelse-
segmentet Konsult- och utbildningsverksamhet varfor ingen sarskild
segmentsinformation ldmnas i delarsrapporten. Omfattning och
utfall av koncernens investeringsverksamhet specificeras pa egna
rader i koncernens och moderbolagets resultat- och balansrdkningar
samt kassafloden.

Avvecklad verksamhet och verksamhet under avveckling
rapporteras i enlighet med IFRS 5, Anldggningstillgangar som
innehas for forsdljning och avvecklade verksamheter. Periodens

VARDEUTVECKLING Forandring av

resultat efter skatt for verksamhet under avveckling redovisas pa en
rad efter periodens resultat for kvarvarande verksamhet. Tillgangar
och skulder under fortsatt avveckling och hinférliga till denna
verksamhet sirredovisas pa en rad pa vardera tillgangs- respektive
skuldsidan. I kassaflodet redovisas péd egen rad resultat fran verk-
samhet under avveckling.

For specificerad finansiell information dver avvecklad verk-
samhet och verksamhet under avveckling héinvisas till avsnitt
Finansiell information — verksamhet under avveckling pa sid 15.
Denna verksamhet har frantrétts ekonomiskt per den 1 april 2018
och ddrmed inte bedrivit rorelse inom koncernen under det andra
kvartalet. Kommentarer som ldmnas till uppnatt forvaltningsresultat
ar darfor samma som ldmnades i Byggmaéstarens delarsrapport
for forsta kvartalet 2018 forutom att jamforelsetalen nu avser de
tre forsta kvartalen 2017. For mer utforlig information om utfall
av virdefordndring pa forvaltningsfastighet samt om fastighetens
marknadsvérde hédnvisas till arsredovisning 2017 och delarsrapport
forsta kvartalet 2018 for Byggmaéstaren.

Totalavkastning for Totalavkastning

justerat substansvarde, % Byggmadstarens aktie, % SIX Return Index, %
2018 (9 ménader) 10% 51 11
2017 20% 4 9
2016 25% 20 13
2015 34% 31 10



KONCERNEN - RAPPORT OVER RESULTAT OCH TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01
TKR 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30
KVARVARANDE VERKSAMHET
Rérelsens intékter och direkta kostnader
Nettoomséittning 35610 27 085 105 042 81728
Verksamhetskostnader 28116 -19 664 77 533 -57 593
Bruttoresultat 7 494 7421 27 509 24135
Bruttomarginal, procent 21,0% 27 4% 26,2% 29,5%
Ovriga intdkter, netto -342 -65 861 130
Central administration och utveckling -12 760 -6 025 -41 053 24 233
Rérelseresultat -5 608 1332 -12 683 33
Resultat frén finansiella poster
Resultat fran i intresseféretag 1339 0 2876 0
Resultat fran dgarintressen i dvriga féretag 25 400 0 47 996 0
Resultat fran 8vriga finansiella placeringar 544 0 4156 0
Ranteintakter och liknande resultatposter 5 0 17 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -1192 -160 -1411 -391
Finansiellt netto 26 097 -161 53 635 -391
Resultat efter finansiella poster 20 488 1171 40 951 -358
Resultat fore skatt 20 488 1171 40 951 -358
Redovisad skatt -4 322 775 -7 740 573
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet 16 167 396 33212 215
VERKSAMHET UNDER AVVECKLING
Periodens resultat fran verksamhet under avveckling -2873 3860 204 370 1658
KVARVARANDE VERKSAMHET OCH VERKSAMHET UNDER AVVECKLING
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet 13 293 4257 237 582 1873
och verksamhet under avveckling
Ovrigt totalresultat 0 0 0 0
Periodens totalresultat 13 293 4257 237 582 1873
- Varav resultat och totalresultat hanférligt till moderbolagets dgare 14 399 4142 239 248 1222
- Varav resultat och totalresultat hanférligt fill innehav utan
bestémmande inflytande -1 106 114 -1 666 650
Resultat och totalresultat per aktie, kronor 2,06 0,59 34,16 0,17
- Varav resultat per aktie fréin kvarvarande verksamhet, kronor 2,47 0,04 4,98 0,06
- varav resultat per aktie fran verksamhet under avveckling, kronor 0,41 0,55 29,18 0,23
Utestdende aktier vid periodens utgéng, 1000 stycken 7 006 7 005 7 006 7 005

Genomsnittligt utestdende aktier for perioden, 1000 stycken 7 005 7 005 7 005 7 005



EKONOMISK UTVECKLING
- KVARVARANDE VERKSAMHET

Rorelsens intikter

Nettoomsittning for konsult- och utbildningsverksamheten uppgick
for perioden till 105,0 mkr (81,7). Ovriga intiikter uppgick till 0,9
mkr (0,1).

Konsultverksamheten har haft god efterfragan och beldggning.
Forvirvad utbildningsverksamhet bidrar med en omséattning om 7,6

mkr for den konsoliderade perioden juni — september.

Rorelsens direkta kostnader

Direkta kostnader i konsultverksamheten var for perioden 77,5 mkr
(57,6) och innefattar kostnader for underkonsulter, egna anstillda
konsulter och konsultledning samt ovriga direkta kostnader for
utforande av erhallna uppdrag. Kostnadsokningen ar relaterad till

den hogre afférsvolymen.

Bruttoresultat

Verksamhetens bruttoresultat blev 27,5 mkr (24,1) vilket motsvarar
en bruttomarginal om 26,2 procent (29,5). Bruttomarginalen paverkas
negativt av att mixen av affiren forandras da tillviaxten huvudsakli-
gen sker inom interimsverksamheten som generellt sett har en lagre
marginal dn rekryteringsverksamheten. Den forvédrvade utbild-
ningsverksamheten har paverkat bruttoresultatet med 1,8 mkr.

Rérelsens indirekta kostnader

Kostnader for central administration och utveckling (CA) uppgick
for perioden till 41,1 mkr (24,2) och omfattar personal- och andra
kostnader som inte star i direkt forhallande till intdkternas forvérvande.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick for perioden till -12,7 mkr (0,0). Forvarvad
utbildningsverksamhet har efter forvirvskostnader paverkat rorelse-
resultatet med -7,5 mkr. Utbildningsverksamhetens negativa resultat

ar sdsongsbetonat da fa kurser genomfors under sommarmanaderna.

Finansiella poster

Resultat fran finansiella poster uppgick for perioden till 53,6 mkr
(-0,4). Resultatet avser huvudsakligen orealiserad virdeforédndring
pa medel placerade i moderbolagets kapitalférsdkring om 4,2 mkr
(0,0) samt orealiserad virdeférandring pd moderbolagets innehav
av aktier i borsnoterade Hembla om 48,0 mkr (n/a). Bada innehaven
vérderas till verkligt varde enligt niva 1 i IFRS 13 verklig vérde-
hierarki. Kapitalforsidkringen innehaller uteslutande noterade aktier
och obligationer och har per bokslutsdagen ett marknadsvirde om
36,2 mkr. Per 31 december 2017 redovisades forsakringen till sitt d&
nominella belopp 30,0 mkr.

Dirtill kommer andel av resultat i intresseforetaget Green Lands-
caping under innehavstiden fram till bokslutsdagen om beddmt
2,9 mkr (n/a). Intresseforetaget inkluderas ej till verkligt védrde
i koncernens redovisning utan till 4gd andel av intresseforetagets
redovisade konsoliderade resultat for perioden respektive egna
kapital med beaktande av eventuella forvdrvsméssiga korrige-
ringar. Definitiv forvdrvsanalys for innehavet i Green Landscape
kommer att fardigstéillas under fjarde kvartalet 2018. Réntekostnader
uppgér for perioden till -1,4 mkr (-0,4) och avser huvudsakligen
kostnad for inlaning i bank.

Inkomstskatt
Redovisad skatt for perioden var -7,7 mkr (0,6) och understiger
nominell skatt om 22 procent da virdefordndring pa vissa finan-

siella innehav inte utgdr skattepliktig inkomst.

Periodens resultat och totalresultat

Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet och verksamhet
under avveckling blev 237,6 mkr (1,9). Av detta stod kvarvarande
verksamhet for 33,2 mkr (0,2) och verksamhet under avveckling for
204,4 mkr (1,7), varav forsdljningsresultat fastighetsverksamheten
204,7 mkr. For ytterligare information om resultat for avvecklad
verksamhet se not 3. Av resultatet var 239,2 mkr (1,2) hanforligt till
moderbolagets dgare. Periodens totalresultat var samma som perio-
dens resultat.

Finansiell stéllning
Totalt eget kapital i koncernen var pa balansdagen 1 076,5 mkr (842,0).

Av det totala kapitalet var 1 070,2 mkr (835,6) hinforligt till
moderbolagets dgare och 6,3 mkr (6,4) hanforligt till innehav utan
bestimmande inflytande och som utgérs av externa dgarintressen
i konsult- och utbildningsverksamheten.

Synlig soliditet uppgick pa balansdagen till 93,5 procent (46,1).
Likvida medel utgors enbart av kassa- och bankmedel och var pa
balansdagen 701,0 mkr (202,8). Dértill har koncernen tillgéngliga
medel redovisade till 36,2 mkr (30,0) placerade i kapitalforsdkring
i Avanza Bank. Likvida medel pa balansdagen inkluderar medel
insatta pa spérrkonto for stdllande av sdkerhet for ingangna
ranteswapavtal om 16,8 mkr (20,4). Rénteswapavtalen resterar
frén avvecklad verksamhet och kommer att 16sas nér detta bedoms

finansiellt féormanligt.



KONCERNEN - RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

TKR 2018-09-30 2017-12-31
TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgangar 41 048 25 391
Forvaliningsfastighet 0 1525 000
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 907 14 641
Innehav av andelar i intresseféretag 148 774 0
Innehav av &garintressen i évriga féretag 172 923 0
Ovriga langfristiga finansiella placeringar 36 337 32620
Uppskjuten skattefordran 13 129 4335
Summa anléggningstillgangar 413119 1601 986

Omsattningstillgéngar

Hyres- och kundfordringar och évriga fordringar 32 041 19 307
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 4912 4126
Likvida medel 701 002 202 793
Summa omséttningstillgéngar 737 955 226 226
Tillg&ngar under avveckling 0 0
SUMMA TILLGANGAR 1151074 1828 212
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital

Aktiekapital 1401 1 401
Ovrigt tillskjutet kapital 195213 195129
Balanserad vinst inklusive periodens resultat 873 553 639 068
Eget kapital hanforligt fill moderbolagets aktiedgare 1070 167 835 598
Eget kapital hanforligt fill innehav utan bestémmande inflytande 6292 6357
Summa totalt eget kapital 1076 459 841 955
Langfristiga skulder

Obligationslén 0 245 587
Skulder till kreditinstitut 739 486 267
Skulder till dvriga 4553 3261
Derivat 0 12 869
Uppskjutna skatteskulder 14 902 182 706
Summa léngfristiga skulder 20 194 930 690

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3796 6 939
Leverantdrsskulder och vriga skulder 19 318 24 376
Skuld inkomstskatt 483 2 044
Forutbetalda intdkter 3358 7 358
Upplupna kostnader 13 327 14 850
Summa korffristiga skulder 40 282 55 567
Skulder under avveckling 14 139 0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1151074 1828 212

Under perioden har totalt eget kapital reducerats for utdelning i moderbolaget samt dkat med tillfort kapital med anledning av nyemission
i konsultverksamheten och déarutdver med periodens totalresultat.



KONCERNEN - RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

TKR 2018-01-01 2017-10-01 2017-01-01

2018-09-30 2017-12-31 2017-09-30
Ingéende eget kapital - moderforetagets Ggare 835 598 706 089 709 076
Inbetald nyemission 83 0 0
Utdelning till moderféretagets dgare -4 554 0 -4 203
Omférdelning mellan &gare 209 0 -6
Periodens totalresultat 239 248 129 508 1222
Utgdende eget kapital - moderforetagets dgare 1070 166 835 598 706 089
Ingéende eget kapital - innehav utan bestdmmande inflytande 6 357 5979 3979
Inbetald nyemission i dotterféretag 1392 0 1344
Omférdelning mellan Ggare 209 0 6
Periodens totalresultat -1 666 379 650
Utgdende eget kapital - innehav utan bestdmmande inflytande 6292 6 357 5979
Utgaende totalt eget kapital 1076 459 841 955 712 068

INVESTERINGAR

Investeringar i kvarvarande verksamhet var 2,5 mkr (0,6) och utgjordes
av upparbetade immateriella vérden.

FINANSIERING

Koncernens finansiering av kvarvarande verksamhet sker i form av
eget kapital och till mindre del rdntebdrande banklan. Byggmaéstarens
B-aktie &r noterad pa Nasdaq First North (ISIN: SE0006510491) sedan
22 december 2014. I samband med noteringen pa First North emit-
terade Byggmastaren 2 000 000 nya B-aktier till en kurs om 58 kr per
aktie varvid 116 mkr tillfordes bolagets kassa fore avdrag for emis-
sionskostnader. Darutdver har moderbolagets dgare vid koncernens
bildande samt senare tillfort Byggmastaren 85,2 mkr i eget kapital.
For konsultverksamheten som forvarvades under 2015 finansierades
kopeskillingen utdver egna medel genom upptagande av ett banklan
om 15,6 mkr. Aterstiende bankskuld inklusive tilliggslan fran 2017
uppgick till 4,5 mkr (7,2) per balansdagen. Dérutdver innehar konsult-
verksamheten en factoringkredit som vid periodslut uppgick till 0
mkr (3,1) och ett langfristigt 1an fran extern dgare om 4,0 mkr (2,9).
Agarlanet 16per med fast rdnta om fem procent som ackumuleras till
lanebalansen. Certified Adviser for AJA Holding dr Avanza Bank AB.

KASSAFLODE

Fritt kassaflode fran den lopande verksamheten efter fordndring i
rorelsekapital var for perioden -33,3 mkr (9,1). Periodens utfall dr en
effekt av den fordandrade verksamhetsstrukturen samt av omfattan-
de avgifter for fortida amortering och 16sen av lan och riantederivat
hénforliga till den avyttrade verksamheten. Investeringsverksam-
heten gav ett sammantaget inflode av likvida medel om 485,8 mkr
(-19,2). Erhallen kopeskilling for den salda fastighetsverksamheten
uppgick till 895,5 mkr efter avdrag for forséljningskostnader och efter
fortida aterbetalning av marknadsnoterat obligationslan om nomi-
nellt 250 mkr. Forvarv har gjorts av andelar i dotterforetaget STF
Ingenjorsutbildning AB med 22,9 mkr och andelar i intresseforetaget
Green Landscaping AB med 145,9 mkr. Aktier i det noterade fastig-
hetsbolaget Hembla AB har erhallits som dellikvid for den avyttrade
verksamheten och bokforts till 124,9 mkr. Investeringar i rorelsen
uppgick till 17,7 mkr (19,2) varav avvecklad verksamhet 15,2 mkr
(18,6). Finansieringsverksamheten gav ett infléde av likvida medel
om 45,7 mkr (-8,4) huvudsakligen beroende pa aterbetalning av fordran
pa avvecklad verksamhet. Under perioden ldmnades utdelning till
aktiedgare om 4,6 mkr (4,2). Sammantaget blev periodens kassafloden
ett inflode om 498,2 mkr (-18,5).



KONCERNEN - RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG (INDIREKT METOD)

2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01
TKR 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansnetto fran kvarvarande verksamhet 20 488 1172 40 951 -358
Resultat efter finansnetto fran avvecklad verksamhet 2222 5238 204 413 5243
Aterléggning av resultatposter som inte utgér kassafléde
fran den I5pande verksamheten: -1339 0 -2 876 0
Realisationsresultat och orealiserade vérdeférandringar -19 052 205 272 856 9794
Ej erhallen/betald rénta 22 36 128 108
Kostnad fértida 16sen obligationslén 0 0 0 0
Av- och nedskrivningar och 6vriga poster 548 1051 1038 3109
Summa éterlagda poster -19 867 882 -274 567 13011
Betald inkomstskatt -1 246 97 -2 934 -1 623
Kassafléde fran den Ispande verksamheten
fore fordndringar av rérelsekapital -2 846 7195 -32 136 16 273
Fordndring i verksamhetens rérelsekapital
Okning (4 av hyres- och kundfordringar -1477 614 -836 -4 067
Okning (4 av évriga rérelsefordringar -1 040 -396 215 2228
Okning (+) av leverantérsskulder -1 570 3110 655 4220
Okning (+) av dvriga rérelseskulder 7 345 2166 141 -5 082
Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital 3257 -66 -1136 -7 157
Kassaflode fran den lspande verksamheten 412 7129 -33 271 92116
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarv av andelar i dotterféretag 0 0 22 900 0
Férsdlining av andelar i dotterféretag -10319 0 895 454 0
Likvida medel i férvarvade/sélda dotterféretag 0 0 96 024 0
Férvarv av intresseféretag 0 0 -145 898 0
Férvarv av dgarintressen i dvriga foretag 0 0 -124 927 0]
Férvarv av évriga finansiella tillgéngar -181 0 2181 0
Investeringar i avvecklad versamhet -875 5277 -15 165 -18 604
Investeringar i immateriella tillgéngar -1 490 0 2 469 0
Investeringar i évriga inventarier -52 75 -80 614
Kassafléde fran investeringsverksamheten -12916 -5 352 485 811 -19 218
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Inbetald nyemission 84 0 84 0
Inbetald emissionslikvid frén innehav utan
bestémmande inflytande 0 1344 1392 1344
Betald utdelning fill aktieagare 0 0 -4 554 -4 203
Atebetalda lan fran avvecklad verksamhet 0 0 52981 0
Amortering av l&n kreditinstitut 948 2325 2254 -6 975
Féréndring av évriga l&n inkl. fakturabel@ning 73 3152 -1 980 1482
Betald utgift fér nyuppléning 0 0 0 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -790 2172 45 670 -8 351
Periodens kassafléde -13 296 3949 498 209 -18 453
Likvida medel vid periodens bérjan 714298 148 463 202 793 170 865
Likvida medel vid periodens slut 701 002 152 412 701 002 152 412



Finansiell information - moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning. Moder-
bolagets nettoomsittning, vilken dr koncernintern, var 1,2 mkr
(2,3). Resultatet efter finansiella poster var 42,7 mkr (-3,4). Resultatet
inkluderar verkligt vdrde vidrdering per balansdagen av moder-
bolagets marknadsnoterade innehav i kapitalforsdkring i Avanza
bank samt i Hembla. Se dven kommentarer till koncernen under resultat-
rubrik Finansiella poster sidan 9.

Moderbolaget finansieras med egetkapital ochlan frandotterbolag. Vid
periodens utgéng utgjorde likvida medel 39,9 mkr (41,1). Dérutover
fanns tillgdngliga medel placerade i kapitalforsdkring i Avanza
Bank redovisade till 36,2 mkr (30,0). Eget kapital har férdndrats med
lamnad utdelning till moderbolagets dgare om -4,6 mkr (-4,2) samt
darutéver med periodens resultat tillika totalresultat som uppgick
till 34,2 mkr (-2,1). Eget kapital uppgick pa balansdagen till 223,0
mkr (193,3).

MODERBOLAGET - RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01
TKR 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30
Rérelsens intékter och direkta kostnader
Nettoomsdéittning 430 1911 1185 2271
Central administration och utveckling 2916 -1 631 -9 603 -5 902
Rérelseresultat -2 486 280 -8 419 -3 631
Resultat fran finansiella poster
Resultat frén koncernféretag 0 0 28 0
Resultat frén dgarintressen i dvriga féretag 25 400 0 47 996 0
Resultat fran 6vriga finansiella placeringar 545 0 4156 0
Rénteintdkter och liknande resultatposter 0 0 0 0
Réntekostnader och liknande resultatposter 746 83 -1 029 265
Finansiellt nefto 25199 83 51 094 265
Resultat efter finansiella poster 22713 363 42 676 -3 366
Resultat fore skatt 22713 363 42 676 -3 366
Redovisad skatt -4 888 -80 -8 485 1292
Periodens resultat 17 825 283 34190 -2073
Periodens totalresultat 17 825 283 34190 2073



MODERBOLAGET - BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

TKR 2018-09-30 2017-12-31
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgangar 209 247
Aktier i dotterbolag 106 704 95792
Innehav av &garintressen i évriga féretag 172 923 0
Ovriga langfristiga finansiella placeringar 36 337 30 000
Utlaning till koncernféretag 12 538 15 848
Uppskjuten skattefordran 2 075 2
Summa anléggningstillgangar 330787 141 889
Omséttningstillgangar
Fordringar pé koncernféretag 12797 12 294
Hyres-, kundfordringar och évriga fordringar 280 232
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 413 440
Likvida medel 39911 41137
Summa omséttningstillgangar 53 401 54 104
SUMMA TILLGANGAR 384 188 195 993
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1401 1 401
Fritt eget kapital
Overkursfond 195129 195129
Balanserad vinst 8 665 3213
Periodens resultat 17 825 -18
Summa eget kapital 223 020 193 299
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 124 927 0
Uppskjutna skatteskulder 10 559 0
Summa langfristiga skulder 135 486 0
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 22 637 138
Leverantérsskulder och &vriga skulder 1135 1101
Upplupna kostnader 1910 1455
Summa korifristiga skulder 25 682 2694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 384 188 195 993
MODERBOLAGET - FORANDRING | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

2018-01-01 2017-10-01 2017-01-01
TKR 2018-09-30 2017-12-31 2017-09-30
Ingéende eget kapital 193 299 191244 197 520
Inbetald nyemission 84 0 0
Utdelning fill moderféretagets dgare -4 554 0 -4 203
Periodens totalresultat 34 190 2 055 2 073
Utgdende eget kapital 223 020 193 299 191 244



Noter

NOT 1 - Nettoomséttning férdelad pé konsult och utbildning

NETTOOMSATTNING, TKR 2018-07-01 2018-01-01

2018-09-30 2018-09-30
Konsultverksamhet 30 109 97 474
Utbildningsverksamhet 5501 7 568
Totalt 35610 105 042

NOT 2 - Information om férvérv STF

Med tilltrdde den 1 juni 2018 har samtliga utestdende aktier i STF AB
forvérvats via det av koncernen till drygt 60 procent dgda dotterbolaget
Fasticon AB. Forvirvet har finansierats genom tillskjutet kapital fran
externa deldgare i Fasticon AB och dirutéver genom utnyttjande av
koncernens egen likviditet.

Koncernens finansiella stillning paverkades initialt enligt nedan
av forvirvet.

FORANDRING VID TILLTRADE, MKR 2018-06-01
Forvarvsrelaterade dvervarden 12,7
Overtagna tillgangar:

Anlaggningstillgangar 2,0
Kundfordringar 10,7
Ovriga rérelsefordringar 51
Forvarvade tillgangar 30,5
Forvarvade fillgangar har finansierats genom:

Utbetalda likvida medel, netto 12,5
Tillskjutna medel fr&n innehav utan

bestdmmande inflytande 1,4
Overtagna skulder:

Uppskijuten skatt 1,3
Leverantdrsskulder 4,2
Berdknad skuld aktuell skatt 0,6
Ovriga rérelseskulder 10,5
Finansiering av férvarvade tillgangar 30,5

Resultatbidrag fran STF AB har for den konsolider de perioden juni
till september ménad varit -4,8 mkr inkluderat avskrivning pa
beddmda forvirvsrelaterade dvervirden. Dértill kommer i koncernen
kostnadsforda forviarvskostnader om -1,3 mkr. Total resultatpdverkan
for perioden om -6,1 mkr fordelas i koncernen pa moderbolagets
dgare med -3,6 mkr och pa innehav utan bestimmande inflytande
med -2,5 mkr. Definitiv forvérvskalkyl kommer att uppréttas under
fjérde kvartalet 2018. Utbetalda likvida medel ar netto for vertagna
likvida medel i STF AB.

NOT 3 - Finansiell information — Avvecklad verksamhet och
verksamhet under avveckling

Nedan redovisas sammanstélld information for avvecklad verksamhet
och verksamhet under avveckling. For jamforelseperioderna tredje
kvartalet och januari - september 2017 redovisas summerade virden
for de tidigare rorelsesegmenten Fastighetsverksamhet och Nybygg-
nation sasom de redovisats i tidigare rapportering, med undantag for
balansposter, huvudsakligen likvida medel, som kvarstar i koncernen.

Fastighetsverksamheten har avyttrats med ekonomiskt tilltrdde
for koparen den 1 april 2018. Operativt utfall av avveckladverksamhet
for perioden ér ddrmed samma som for forsta kvartalet 2018.

Periodens resultat och totalresultat f6r avvecklad verksamhet dr
204,4 mkr (1,7) och redovisas i koncernens resultatrikning pa egen
rad efter periodens resultat for kvarvarande verksamhet.

Av tillgangar och skulder hinforliga till avvecklad verksamhet
aterstar per balansdagen finansiella derivat med ett skuldfort balans-
véirde om 9,3 mkr samt avrakningsskuld till kparen om 4,8 mkr.

Rorelsens intikter

Periodens hyresintékter uppgick till 26,3 mkr (77,0). Vakansgraden
i fastighetsforvaltningen har totalt sett varit mycket lag. Géllande
bostéder var samtliga uthyrda och endast omsittningsrelaterad vakans
har férekommit. S& gott som alla parkeringsplatser var uthyrda. For
lokalerna har vakansgraden varit 1dg och endast ett antal mindre
lagerutrymmen fanns att hyra ut.

Rorelsens direkta kostnader
Direkta kostnader i fastighetsverksamheten uppgick till 12,2 mkr
(31,9).

Driftsnetto
Verksamhetens driftsnetto blev 14,1 mkr (45,1). Bruttomarginalen
blev 53,6 procent (58,6).

Rorelsens indirekta kostnader

Kostnader for central administration och utveckling (CA) uppgick for
perioden till 4,4 mkr (10,2) och omfattar personal- och andra kostnader
som inte star i direkt forhallande till intdkternas forvérvande.

Forvaltningsresultat
Forvaltningsresultatet uppgick for perioden till 9,8 mkr (35,2).

Virdeforindringar

Orealiserad vérdeforandring pa fastigheten redovisas om 17,1 mkr
(0,0). Den orealiserade virdeforandringen motsvarar foretagsled-
ningens beddmning av generell virdeutveckling under perioden av
liknande bostadsfastigheter. Orealiserad virdefordndring pa finan-
siella derivatinstrument for begrénsning av rinterisk pa koncernens
fastighetslan blev 3,6 mkr (-9,8). Réntederivaten redovisas varje
kvartal till marknadsvirde och vérdet dr beroende av rinteutveck-
lingen. Derivatens balansférda virde ska motsvara den betalning som
skulle bli aktuell vid fortida 16sen av pagaende derivatavtal per balansdagen.



Fordndringen av derivatens virde redovisas dver resultatrdkningen.

Finansiellt netto

Resultat fran finansiella poster uppgick for perioden till 174,0 mkr
(-20,2). Forsiljningsresultat vid avyttring av fastighetsverksamhet
uppgick for perioden till 204,7 mkr (0). For tredje kvartalet 2018
har tillkommit forsédljningskostnader om 5,4 mkr avseende 16pande
renoveringsarbeten efter forsiljningstidpunkten. Ovriga finansiella
poster uppgick for perioden till -30,7 mkr (-20,2) och avsag kost-
nader hénforliga till upplaning dedikerad till avvecklad verksamhet.

Periodens rintenetto inkluderat 16senkostnader for lan och rénte-
derivat blev -26,3 mkr (-18,3).

Inkomstskatt
Redovisad skatt for perioden var 0,0 mkr (-3,6).

Resultat och totalresultat fran verksamhet under avveckling
Periodens resultat och totalresultat fran verksamhet under avveckling
uppgick till 204,4 mkr (1,7).

) 2018-07-01 2017-07-01 2018-01-01 2017-01-01
RESULTATRAKNING, TKR 2018-09-30 2017-09-30 2018-09-30 2017-09-30
Hyresintakter 0 25 635 26 319 77 027
Fastighetskostnader 0 9193 -12 223 -31 906
Driftsnetto 0 16 442 14 096 45121
Overskottsgrad, procent N/A 64,1% 53,6% 58,6%
Ovriga intékter 0 220 109 263
CAkostnader 409 -4 346 -4 419 -10 193
Férvaltningsresultat 409 12316 9786 35191
Orealiserad vardeféréndring fastigheter 0 0 17 086 0
Orealiserad vérdeférandring derivat 4 466 205 3550 9794
Summa resultat fran vérdeforéandringar 4 466 205 20 636 9794
Resultat vid avyttring av fastighetsverksamhet -5 352 0 204739 0
Rénteintdkter 0 9 7 30
Rantekostnader fastighetsklan inkl. swapkostnad -1 966 -6 664 -13712 -18 302
Lésenkostnad bank- och obligatonslén -88 0 -12 629 0
Periodiserade lénekostnader 309 627 -4 413 -1 882
Finansiellt netto -7 097 -7 282 173 992 -20 154
Resultat efter finansnetto -2 222 5239 204 414 5243
Redovisad skatt -652 -1379 -44 -3585
Periodens resultat och totalresultat fran avvecklad
verksamhet och verksamhet under avveckling -2 874 3860 204 370 1658
Resultat per aktie, kronor 0,42 0,56 29,17 0,25



L 2018-07-01 2018-01-01
SPECIFIKATION FORSALININGSRESULTAT, TKR 2018-09-30 2018-09-30
Forsaliningslikvid Fastighetsverksamhet 0 1155773
Férsaljningskostnader inkl dverférda inventarier -5 352 -10 325
Koncernvérde sald verksamhet 0 -940 709
Resultat vid avytiring av fastighetsverksamhet -5 352 204 739
BALANSRAKNING, TKR 2018-09-30 2017-12-31
Férvaltningsfastigheter 0 1 525 000
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 0 13 950
Finansiella anléggningstillgéngar 0 3 499
Fordran kvarvarande verksamhet 0 0
Hyresfordringar 0 334
Ovriga rérelserelaterade fordringar 0 2317
Likvida medel 0 121 486
Tillgéngar under avveckling 0 1666 586
Skuld uppskjuten skatt 0 179 634
Skuld vérdeférandring finansiella derivat 9319 12 869
Externa rantebdrande lén, netto 0 728 861
Skuld kvarvarande verksamhet 0 59 482
Leverantdrsskulder 0 12 646
Ovriga rérelserelaterade skulder 4820 13 035
Skulder under avveckling 14139 1006 527
Nettotillgangar under avveckling -14 139 660 059

Balansposter per 2017-12-31 visas endast for information och jimforbarhet da beslut om avyttring av verksamheten inte var fattat vid denna tidpunkt.

. 2018-01-01 2017-01-01 2017-01-01
KASSAFLODE, TKR 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Kassafldde fran den I16pande verksamheten fére féréndringar i rérelsekapital 216 291 15037 15952
Rérelsekapital 3763 -2 582 3997
Investeringsverksamheten 784 265 -18 604 -33 895
Finansieringsverksamheten 52981 -6 975 50 667
Avrets kassafléde fran verksamhet under avveckling 824718 -13 124 36721



Aktien och akfiedgare

Aktiekapitalet uppgar vid periodens slut till 1,401 mkr, férdelat pa  till 140 kronor, en uppgang med knappt 8 procent. OMXSPI-index
7 006 189 aktier, varav 700 003 A-aktier och 6 306 186 B-aktier.  har under motsvarande period haft en uppgang om knappt 7 procent.
Varje stamaktie av serie A beréttigar till en rost och varje stamaktie  Slutkursen den 30 september 2018 motsvarar ett borsvérde for AJA

av serie B berittigar till en tiondels rost. Holding om ca 981 mkr berdknat pa 7 006 189 utestaende aktier.
. Under perioden har 56 994 B-aktier omsatts, vilket pa drsbasis
AKTIENS UTVECKLING OCH OMSATTNING motsvarar en omsattningshastighet for B-aktien om ca 3,6 procent.

Aktien har under perioden haft en positiv utveckling fran 130 kronor
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AKTIEAGARE

Byggmistare Ahlstrom hade vid periodens slut 327 aktiedgare. De storsta aktiedgarna framgar av foljande tabell som ar baserad pa
kénda fordndringar.

) ANTAL AKTIER ANDEL AV i

AKTIEAGARE 2018-09-30 A-AKTIER, ST B-AKTIER, ST TOTALT, ST KAPITAL % ROSTER %
Autus Invest AB 400 000 1 635 452 2 035 452 29,05% 42,35%
Alesco S.A. 114722 1023733 1138 455 16,25% 16,32%
Martin Bjaringer m familj 57 361 604 099 661 460 9,44% 8,85%
Geveles AB 57 361 536 865 594 226 8,48% 8,35%
Haijskéaret Invest AB 57 361 511 865 569 226 8,12% 8,16%
Humle Smébolagsfond 0 366 157 366 157 5,23% 2,75%
Rasjo Staffan 0 293 343 293 343 4,19% 2,20%
HTS Holding AB 10755 96 620 107 375 1,53% 1,53%
Cancerfonden 0 135 220 135 220 1,93% 1,02%
Avanza Pension 0 122 090 122 090 1,74% 0,92%
Summa tio storsta aktiedgare 697 560 5325 444 6 023 004 85,97% 92,45%
Summa &vriga dgare 2443 980 742 983 185 14,03% 7,55%

Totalt antal aktier 700 003 6 306 186 7 006 189 100,0% 100,0%




Ovriga upplysningar

ORGANISATION OCH MEDARBETARE

Beriknat som heltider var 110 personer (118) anstéllda i koncernen
vid periodens utgang, varav 67 kvinnor (73) och 43 mén (45). Av
dessa var 3 personer (2) anstdllda i moderbolaget. Jaimforelsetal
balansdagen 31 december 2017.

BOLAGSSTYRNING

Byggmastare Ahlstrom styrs enligt de regler som anges for bolags-
styrning enligt bolagsordningen, aktiebolagslagen, NASDAQ
Stockholm First Norths regelverk for emittenter, svensk kod for
bolagsstyrning samt andra tillimpliga lagar och forfattningar. Bygg-
mastare Ahlstroms bolagsstyrningsprinciper beskrivs i bolagets bolags-
styrningsrapport som aterfinns pa Byggmaéstare Ahlstroms hemsida.

KONCERNENS KAPITALFORVALTNING

Koncernen slar vakt om sina stabila kassafloden och kreditvérdighet.
Koncernen skall nér tillfédlle ges arbeta med skulder och eget kapital,
innebdrande att bindningstider optimeras med hénsyn till férviantad
ranteutveckling, risk och kassaflode samt att erhalla bésta lanevillkor
och sdkerstdlla en rationell lanehantering.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

For perioden bedoms Byggmastare Ahlstroms risksituation som
oforandrad. For analys och diskussion av verksamhetens risksituation
hénvisas till Byggmaéstare Ahlstréms arsredovisning for ar 2017.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Sedan januari har Inkép av tjanster frain MATRS Advisory AB
(Marcus Trummer) genomforts om drygt 1,4 miljoner kronor,
huvudsakligen bestdende av radgivningstjénster avseende avyttringen
av fastighetsverksamheten. Sedan Trummer anstélldes i bolaget har
inképen upphort.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Byggmaistare Ahlstrom foljer de av EU godkdnda International
Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar till dessa
utfirdade av International Financial Reporting Interpretations
Committee (IFRIC). Vidare har koncernredovisningen upprittats
i enlighet med svensk lag genom tillimpning av Radet for finan-
siell rapporterings rekommendation RFR 1, kompletterande redo-
visningsregler for koncerner. Moderbolaget tillimpar Arsredovis-
ningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Denna delarsrapport dr uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen
och International Accounting Standards (IAS) 34. Samma redo-
visningsprinciper och berdkningsmetoder har tillimpats som i ars-
redovisningen for ar 2017 med undantag av nya eller omarbetade
standarder, tolkningar och forbittringar som antagits av EU och
som ska tillimpas fran och med den 1 januari 2018. Sadana har
dock inte haft ndgon paverkan pa redovisningen.

Vérdering av balansposter har skett till anskaffningsvérde utom
vad giller finansiella instrument.
Verkligt vdrde for finansiella instrument Gverensstimmer i allt
vésentligt med redovisat vérde i koncernen. Inga fordndringar har
skett under perioden av kategoriseringen av finansiella instrument.
Finansiella instrument vérderas i enlighet med niva 2 i verklig
vardehierarki forutom medel placerade i noterade aktier och obli-
gationer 1 kapitalforsédkring hos Avanza som virderas i enlighet
med niva 1.

Marknadsvirdeforandringar redovisas 6ver koncernens resultat-
rakning med avséttning till uppskjuten skatt.

Verksamhet under avveckling rapporteras i enlighet med IFRS
5, Anlaggningstillgdngar som innehas for forséljning och avvecklade
verksamheter. Det innebédr att interna mellanhavanden mellan
kvarvarande verksamhet och verksamhet under avveckling inte ar
eliminerade. Periodens resultat efter skatt for verksamhet under
avveckling redovisas pa en rad. Tillgangar horande till verksamhet
under avveckling och skulder associerade med dessa tillgangar
sdrredovisas pa en rad vardera pa tillgdngs- respektive skuldsidan.
Separat specificeras resultat- och balansrdkningsposter samt
kassaflodespaverkan for verksamhet under avveckling.

Nya standarder och tolkningar som tritt i kraft 2018

IFRS 9 Finansiella Instrument tillimpas av koncernen fran 1 januari
2018 och ersétter tidigare IAS 39 Finansiella instrument. [FRS 9
innebdr nya principer och regler for klassificering och vérdering
av finansiella tillgangar och skulder, sdkringsredovisning och ned-
skrivning av finansiella instrument. For kreditreservering infors
en metod “expected loss” som bygger pa forvintade forluster.
Koncernen tillimpar for ndrvarande inte sédkringsredovisning och
har endast obetydliga kundforluster. Kategorierna for klassificering
av finansiella tillgangar i IAS 39 ersitts av tre kategorier (Hold to
collect, hold to collect and sale och dvrigt). Overgingen till IFRS 9
har inte haft nagon inverkan pa koncernens redovisning och finan-
siella rapporter den period de tillimpats forsta gdngen och har skett
utan omrékning av jimforelsetal.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder tillimpas fran 1 januari
2018. Standarden behandlar redovisningen av intdkter fran avtal
med kunder och fran forsdljning av vissa icke-finansiella tillgangar
och ersitter IAS 11 Entreprenadavtal och IAS 18 Intdkter samt till-
horande tolkningar.

De principer som IFRS 15 bygger pé ska ge anvindare av finan-
siella rapporter mer anvdndbar information om foretagets intékter.
Den utdkade upplysningsskyldigheten innebér att information om
intdktsslag, tidpunkt for reglering, osékerheter kopplade till intékts-
redovisning samt kassaflode hanforligt till foretagets kundkontrakt
ska lamnas. En intdkt ska enligt IFRS 15 redovisas ndr kunden
erhéller kontroll 6ver den forsdlda varan eller tjansten och har
mojlighet att anvinda och erhéller nyttan fran varan eller tjédnsten.

Koncernens intidkter inom konsultverksamheten utgérs huvud-
sakligen av ersdttningar for utférda interims-, rekryterings- och
utbildningsuppdrag. Koncernen har utrett forekommande kundavtal
och gor beddmningen att dagens redovisning av intdkter inom



konsultverksamheten 6verensstimmer med IFRS 15.

Overgangen till IFRS 15 har inte haft nigon inverkan pa koncernens
redovisning och finansiella rapporter den period de tillimpats for
forsta gangen och har skett utan omrékning av jamforelsetal. De
fordndringar i regelverket som avser upplysningar kommer att ses
over och kompletteras i kommande delars- och arsrapporter.

Nya standarder och dndrade standarder och tolkningar som
dnnu inte tritt ikraft

IFRS 16 Leasing ersitter fran och med den 1 januari 2019 IAS 17
Leasingavtal samt tillhdrande tolkningar. Standarden anger att lease-
tagaren ska redovisa leasade tillgangar i balansrdkningen som en
finansiell leasingskuld och en motsvarande nyttjanderattstillgang.

I resultatrakningen redovisas for samtliga leasingavtal en kostnad
for avskrivning pa tillgdngen samt en ridntekostnad avseende den
finansiella leasingskulden istéllet for enligt nuvarande regler, 16pande
kostnadsforing av erlagda leasingavgifter. Undantag kan ske for avtal
som &r kortare dn 12 méanader och/eller avser smé belopp.

Ur leasegivarens perspektiv innebdr den nya standarden inte
nagon visentlig redovisningsmassig skillnad. Koncernen ér i begransad
omfattning leasetagare av lokaler samt férmansfordon och kontorsut-
rustning. Den nya standarden bedoms inte fa nagon visentlig inverkan
pa koncernens redovisning och rapportering.

For detaljerad upplysning om tillimpade redovisningsprinciper
hénvisas till arsredovisning 2017 for Byggmastare Ahlstrom.

GRANSKNING

Denna delarsrapport har inte varit foremal for granskning av bolagets
revisorer.

KALENDARIUM

— Delarsrapport for oktober 2018 — december 2018 publiceras den
28 februari 2019

— Finansiella rapporter publiceras pa www.andersjahlstrom.se/holding

— Informationen i denna delarsrapport dr sadan som Byggmastare
Ahlstrom ska offentliggdra enligt lag om vdrdepappersmarknaden.
Informationen ldmnades for offentliggbrande den 15 november
2018 kl. 07:00.

Botkyrka den 15 november 2018
Byggmastare Anders J Ahlstrom Holding AB (publ)

Stefan Dahlbo
Verkstdllande direktor och koncernchef
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KONCERNEN TOTALT - FLERARSOVERSIKT

2018 2017 2016 2015 2014
TKR JAN - SEP JAN - DEC JAN - DEC JAN - DEC JAN - DEC
Resultatposter
Fastighetsverksamhet
Nettoomsdéittning N/A 102 625 102 039 101 270 98 019
Driftsnetto N/A 58 653 59 535 60 181 60 276
Konsultverksamhet
Nettoomséittning 105 042 114 081 87 210 49 337 N/A
Konsultnetto 27 509 33371 28 625 15938 N/A
Totalt
Nettoomséittning 105 042 216 706 189 249 150 608 98 019
Bruttoresultat 27 509 92 024 88 160 76119 60 276
Rérelseresultat - EBIT -12 683 44 418 44 640 46 625 47 705
Resultat fran intresseféretag 2876 N/A N/A N/A N/A
Resultat fran vardeférandringar 52152 157 747 163 297 153 636 267 881
Ovriga finansiella poster inkl réntenetto -1 394 -30 047 35815 27 128 -31 812
Koncernens resultat och totalresultat 33212 131759 137 493 134734 221144
Balansposter
Férvaltningsfastighet N/A 1525 000 1325 000 1185 000 1 020 000
Innehav av andelar i intresseféretag 148 774 N/A N/A N/A N/A
Innehav av &garintressen i évriga féretag 172 923 N/A N/A N/A N/A
Ovriga léngfristiga finansiella placeringar 36 337 32620 32620 29974 0
Ovriga anlaggningstillgangar 55084 44 366 37 297 33053 8 367
Rérelsefordringar 36 953 23 433 21 642 18734 5230
Likvida medel (inkl. medel pa sparrkonto) 701 002 202 793 170 865 113 380 145 325
Eget kapital - moderféretagets Ggare 1070 167 835 598 709 075 572781 437 853
Eget kapital - innehav utan bestémmande inflytande 6292 6 357 3979 2917 N/A
Uppskjuten skatteskuld 14 902 182 706 142 581 108 993 69 301
Rantebdrande l&n 9088 748 194 698 644 664 493 655700
Finansiella derivat 9319 12 869 N/A N/A N/A
Rérelseskulder 41 307 42 488 33145 30956 16 067
Balansomslutning 1151074 1828212 1587 424 1380 140 1178 922
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KONCERNEN TOTALT - NYCKELTAL

2018 2017 2016 2015 2014
TKR DEFINITION JAN - SEP JAN - DEC JAN - DEC JAN - DEC JAN - DEC
Konsultrelaterade nyckeltal
Konsultmarginal, % 1. 27,4 29,3 33,0 32,3 N/A
Finansiella nyckeltal
Fritt tillfort kassaflode, tkr 2. -33 272 21010 22 820 32814 24 766
Investeringar i fastigheter, tkr 12914 28778 13 892 11168 10 462
Rantebdrande nettoskuld, tkr 3. 728 251 515 401 497 778 521139 510375
Totalavkastning, % 4. 50,8 4,3 19,5 30,6 N/A
Synlig soliditet, % 5. 93,5 46,1 44,9 41,7 37,1
Data per aktie
Resultat efter skatt, kr 6. 34,15 18,73 19,53 19,25 43,60
Fritt kassaflode, kr 7. -4,75 3,00 3,26 4,69 4,88
Eget kapital, kr 8. 152,75 119,36 101,23 81,79 62,55
Bokfért substansvérde, kr 9. 152,75 145,02 121,30 97,36 72,45
Justerat substansvarde, kr 10. 159,52 145,02 121,30 97,36 72,45
Férandring justerat substansvarde, % 11. 10,0 19,6 24,6 34,4 N/A
Borskurs per balansdagen, kr 140,00 93,25 90,00 75,75 58,00
Utdelning, kr 0,65 0,60 0,53 0,00 0,00
Antal A-aktier vid periodens utgéng, st 700 003 700 003 700 003 700 003 700 003
Antal B-aktier vid periodens utgang, st 6306 186 6304736 6304 736 6 302 667 6 299 997
Genomsnittligt totalt antal aktier, st 12. 7 005 251 7 004 739 7 004 049 7 001 647 5072 2223

DEFINITIONER TILL NYCKELTAL

1. Konsultnetto i konsultverksamheten i relation till nettoomsittning i konsultverksamheten.

2. Rorelseresultat minus betald skatt och betalt rdntenetto, efter aterlaggning av resultatposter som inte ar kassaflddespaverkande
och efter forandringar i rorelsekapital.

3. Réntebdrande skulder minskade med riantebédrande tillgangar, likvida kapitalplaceringar och andra likvida medel per balansdagen.
For perioden 2018 inkluderas balansford skuld for derivatinstrumet da denna ska 16sas.

4. Summa periodens fordndring i borskurs 6kad med utbetald utdelning till dgare i forhéallande till periodens ingaende borskurs.
5. Redovisat totalt eget kapital i relation till redovisade totala tillgangar per balansdagen.

6. Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt totalt antal aktier.

7. Fritt kassaflode i forhallande till genomsnittligt totalt antal aktier.

8. Redovisat eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare i forhédllande till totalt antal aktier per balansdagen.

9. Redovisat eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare med tilligg av uppskjuten skatteskuld avseende forvaltningsfastigheter
i forhallande till totalt antal aktier per balansdagen.

10. Bokfort substansvérde justerat for verkligt viarde av innehav av andelar i intresseforetag.
11. Periodens fordndring i justerat substansvirde i forhédllande till periodens ingaende justerade substansvérde.

12. Antal utestaende stamaktier vid periodens borjan, uppraknat med aktiesplit som genomforts under perioden, justerat for
aktier emitterade under perioden, viktat med antal dagar som aktierna varit utestaende i forhallande till totalt antal dagar.
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